情報処理学会 第79回全国大会
送金連絡票
拝啓
　この度は、第79回全国大会へお申込を頂き有難うございます。恐縮ですがご請求分のお支払いが確定されましたら、下記事項をご記入のうえ、電子メールまたはファックス返信をお願い申し上げます。
　お振込は、郵便局備え付けの郵便振込用紙をご利用頂くか、銀行振込、またはオンライン決済のいずれかでお願いします。また、請求書記載名義と振込人名義が異なる場合やお振込が期日に間に合わない場合は、必ずお知らせくださいますようお願いいたします。

敬具
<銀行振込先口座>

ゆうちょ銀行　00150-4-83484

三菱東京ＵＦＪ銀行（0005） 本店（001）　普通預金 7636858

みずほ銀行（0001） 虎ノ門支店（046）　普通預金 1013945

口座名義（漢字）：一般社団法人情報処理学会

口座名義（カナ）：シヤ）ジヨウホウシヨリガツカイ
<オンラインクレジットカード決済>

下記にございます「オンラインクレジットカード決済システム導入についてのご案内」ページをご確認のうえお振込みください。
URL：http://www.ipsj.or.jp/creditcardpayment.html

情報処理学会事業部門
ＦＡＸ（０３）３５１８－８３７５
E-mail: jigyo@ipsj.or.jp
請求書番号：

お名前：
送金年月日（予定）：　　　　　年　　　月　　　日
送金名義人：
送金元金融機関：　　　　　銀行・郵便局　　　　　支店
送金先金融機関：　三菱東京ＵＦＪ銀行　・　みずほ銀行　・　オンライン決済
入金額：
通信欄：

領収書：　要・不要
　　　　　領収書記載名義：

　　　　　郵送先：

　　　　　（ご記入がない場合は、お申込の際にご登録された住所へお送りします）